Протокол №8

от 13.01.2020г.

заседания Управляющего совета школы

ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево

Присутствовали:

Пыряева О.В., Калашникова Т.А., Сагадаев И.Х., Славенкова О.А., Окунева
Н.В., Насырова Г.М., Видманова С.Г., Поручикова С.Н., Хамидуллина Р.Х.,
Сафиуллина М.М., Зыбанова Т.Ю., Газизова Л., Мунирова Д., Лазарев В.В.,
Акимова Р.Р.

Повестка дня:

1. Согласование Положения о  порядке приёма, перевода и отчисления
обучающихся и воспитанников ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с.
Старопохвистнево.

2. Согласование Положения о средневзвешенной системе оценки
образовательных результатов обучающихся  ГБОУ СОШ им. П.В.
Кравцова с. Старопохвистнево

По данным вопросам Поручикова С.Н., директор школы, представила

Положение о  порядке приёма, перевода и отчисления обучающихся и

воспитанников ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с. Старопохвистнево и

Положение о средневзвешенной системе оценки образовательных

результатов обучающихся  ГБОУ СОШ им. П.В. Кравцова с.

Старопохвистнево.

.

По данным вопросам Управляющий совет после рассмотрения и

обсуждения единогласно решил согласовать: Положение о  порядке приёма,

перевода и отчисления обучающихся и воспитанников ГБОУ СОШ им. П.В.